m 4, Bad Harzburger Bio Racer Bike-Marathon

Bad Harzburg / 29.04.2012

Detailauswertung

Bernsdorf, Marco

Verein: Harz-Racing e.V.
Startnummer: 3101

Enduro Long Men

Kategorie:

Herren

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split
km Zeit
Runde 1 12,80 38:12
Runde 2 19,00 56:07
Runde 3 19,00 1:00:07

Letzte Runde Zie 6,20 16:23

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 2:50:49
Geschwindigkeit: - km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 37 (von 234)
Strecken-Platzierung/Manner: 37 (von 222)
Bestzeit der Strecke: 2:23:53

Kategorie-Platzierung: 30(von 124)
Bestzeit in der Kategorie: 2:23:53

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

km/h Kat.

18,85
20,31
18,96
21,97

34
32
34
22

6:01
17:46
21:46

2:25

43
42
47
27

6:01 12,80 38:12 18,85 36 48
18:44 31,80 1:34:19 19,72 34 15:20 42
21:46 50,80 2:34:26 19,43 30 25:37 37 25:37
2:25 - 2:50:49 - 30 26:56 37 26:56

timing.sportident.com




